
https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-veresaeva-101-6-18232670907/

Купить квартиру за 9 300 000 рублей на Вересаева, 101/6

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, Вересаева, 101/6

9 300 000 Р
145 313Р за м2

64.00 м2

Общая
55.70 м2

Жилая
14.10 м2

Кухня
19 из 20
Этаж

ПРОДАЖА❗️от собственника❗️ ЖК Вересаево 64 кв.м., 19й этаж (не последний) планировка бабочка, две просторные комнаты, большая кухня,
две лоджии с панорамными окнами и шикарным видом. Техника и мебель остается (заходи и живи) Ремонт делали для себя Полностью
переделана проводка Входная дверь усиленная новая (не от застройщика!) Умный дом с Алисой. Индивидуальное отопление, горячая вода -
круглый год!!! Система защиты от протечки воды! 2 кондиционера. Отличное месторасположение: до садика меньше минуты до школы 3
минуты остановка 3 минуты.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 19 Этажей всего 20

Состояние объекта отличное Студия нет

Обмен нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский и грузовой Санузел раздельный с/у

Плита газовая плита Площадь жилая 55.70 кв. м

Площадь комнат 55.70 кв. м Площадь кухни 14.10 кв. м

Высота потолков 2.7 м Апартаменты нет

Евро нет Отделка с отделкой, мебелью и техникой

Наличие парковки да Покрытие пола плитка

Вид из окон панорамный вид Закрытая территория да
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